145 10
332
admitti ad faciendam saluam debite et iuxta forum. **Et** dic
ta Articulorum cadula per te modo premisso oblata, ad proba
dum contenta in eadem, et ad tui ipsius debitam instantiam fu
erunt iurati recepti et examinati non nulli testes per dictum
magnificum Thomam Martinez Boclin regiam in nostri per
sonam cancellariam Regentem. Quorum quidem testium dicta
et attestaciones, aliaq; documenta in modum producta per te in
tra tempus ad id tibi assignatum ac presentibus prenomina
tis ex aduerso procuratoribus mediante Scriba mandati dicte
Maiestatis publicata fuerunt. Tandem eisdemmet ex aduerso
procuratoribus, de quorum mandatis in actis dicti processus le
gitime constare dignoscitur, tantundem tempus quatuor mensi
um ex tunc proxime et immediate sequentium ad probata et
per te publicata reprobandum et contra dicendum assignatum
fuit, quo termino elapso, nullaq; per dictos ex aduerso procura
tores oblata contradictione, fuit per te dictum exponente in
eadem causa diffinitive nobis pronuntiarí supplicatum, secun
dum ea que in prenarrata articulorum cadula per te desuper
oblata extiterant supplicata. **NOS** tandem vni prius ac ma
ture et diligenter perpensis et recensitis in Regio Consilio huius
regie audientie dicti processus et cause merito, de magnifico
rum regionum consiliariorum ad nos in ciuilibus consulendum

consilio, ac mediante prefato magifico Thoma Martinez Bo-
clim regiam cancellariam Regente pro Tribunali sedente, teq; die
to exponente supplicante nostram in dicta causa tulimus et in-
scriptis promulgauimus diffinitiuam sententiam huiusmodi
sub tenore **IESVCHRISTI** nomine inuocato. Do-
minus Locumtenens Generalis attentis contentis ex de Consi-
lio pronuntiat et declarat Matbiam de Alur exponentem fore
et esse in possessione seu quasi sua infantionie, et admittit
eundem ad faciendam saluam debite et iuxta forum, et debe-
re gaudere omnibus et singulis priuilegijs libertatibus ac immu-
nitatibus ceteris infantionibus presentis regni Aragonum con-
cessis et indultis neutram partium in expensis condemnando.
Et dicta diffinitiuam sententia ita lata et promulgata et per te dic-
tum exponentem acceptata presentibus prenominais ex aduer-
so procuratoribus licet non consentientibus et protestantibus ad
saluam tuam infantionie debite et iuxta forum faciendam, admissos
duos milites notos quidem et approbatos in huiusmodi regia audien-
tia obtulisti et presentasti nempe don Manuelem de Bolca et Cas-
tro, et don Martinum de Bolca et Castro in presenti ciuitate Ce-
sarAuguste domiciliatos, qui ambo tactis per eos Cruce domini nostri
Iesu Christi et sacrosanctis quatuor Euangelijs in posse et manib;
predicti Regentis cancellariam, sub vinculo dicti Juramenti

146
333 11
seorsum interrogati asseuerarunt te dictum exponentem esse
infantionem originarium ex genere et prosa pia infantionu
recta linea masculina descendente, promiseruntq; ascendere
cui de foro aut alias teneantur quam cito eis preciperetur Casale
siue Solare a quo tua pendet et profici scitur ingenuitas. Quodq;
neuter praedictorum militum in aliquo consanguinitatis seu affi-
nitatis gradu tibi erat conjunctus. Demum saluam et infantioni-
am tuam authorizauimus, decernentes te facere saluam debite et
iuxta forum, teq; ipso supplicante. Huiusmodi literas siue Regium
Priuilegium in forma solita et assueta iuxta stylum huius regia
audientie tibi concedendum duximus prout concessimus. **Quia**
propter magnificis et dilectis Consiliarijs sua Maiestatis Re-
genti officium generalis gubernationis, Iustitie et Baiulo genera-
li Aragonum, Magistro rationali Aduocato et procuratoribus
fiscalibus Calmetinis merinis alguaziris regis supra suntamp vir-
garijs portarijs ceteris demq; vniuersis et singulis iudicibus offi-
cialibus et subditis regis maioribus et minoribus quacumq; iurisdic-
tione potestate et auctoritate fungentibus et functuris, eorumq; om-
nium locatenentibus et praesortim domino temporali dicti loci de
Vespen et Iuratis Concilijs et Vniuersitatibus dicti loci de Vespen
et presentis ciuitatis CesarAuguste, alijsq; personis cuiuscumq;
status gradus ordinis seu preheminentie existant presentibus

et futuris praedicta intimantes et notificantes dicimus ac districte precipimus siue mandamus deliberare et consulto regiaque qua fungimur auctoritate quatenus te dictum **Matthiam de** **Uir** prolemque & posteritatem tuam recta linea masculina descendentem et descensuram pro Infantionibus ingenuis & heremuncis habeant teneant tractent atque reputent, et ad servitutem aliquam faciendam seu onera subeunda cum hominibus per veteris conditionis et signi servitij nequaquam astringant seu compellant astringi seu compelli faciant directe vel indirecte, nisi, ad ea dumtaxat jura & onera solvenda per Infantiones huius regni Aragonum debita et solvi consueta, Teque in possessione seu quasi tuae Infantionis in qua existis manuteneant pariter et defendant. **Præsentemque literas** siue huiusmodi Regium Privilegium, omniaque & singula præcontenta teneant adimplere firmiter et observent, tenore adimpleri observari faciant ininvocabiliter per quoscumque contrarium nullatenus tentaturi aut fieri permissuri ratione aliqua siue causa si gratia regia eis ebara est, et præter iræ et indignationis regie incursum penam florentinorum auri Aragonum mille ex bonis cuiusque secus agentis et transgressoris absque spe veniæ percipiendorum Regisque applicandorum & raris cupiunt evadere, **In cuius** rei testimonium præsentem fieri iussimus regio communi

ni Aragonum sigillo appenso munitas **Dat.** ⁴⁴⁷ ³³⁴ ¹² **Cesaraugustæ**
te Die Vigesimo quarto mensis Martij Anno à natiuitate Do
mini Millesimo Sexcentesimo undecimo. Regnorum autem Re
giorum Decimo quarto.

Manuel de Soria
Rezar general

Marthe & Doelin B.

Pro

M. francis pro

Dominus locum signatus manuavit
michi Petrus Roda ven. per Marthe
et me pro consecratione Aragonum